
 

     
BESS 

POCKET BEACH MANAGEMENT & REMOTE SURVEILLANCE SYSTEM 
CUP J71I18000110007 

 

 1 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

  

 

 

Decreto di aggiudicazione definitiva per la RDO n° 2201215 –per la fornitura di UAV (DRONI + 
ACCESSORI) progetto BESS. 
 

 
- Visto l'avviso di gara tramite RDO MEPA n 2201215;  
- Vista la comparazione delle offerte pervenute per l’aggiudicazione della fornitura per la gara 
relativa all’acquisto di UAV (DRONI + ACCESSORI), nella quale gara risulta presentata una offerta;  
- Vista la valutazione della Commissione di gara così composta Prof.ssa Barbara Orecchio 
(Presidente), Professori Debora Presti e Alessandro Tripodo(Commissari) – Seggio di gara così 
composto Dott. Barbera G. (Presidente), Dott.ri Marco Noli Maio e Emanuele Cosio (componenti). 
   

Ditta Punteggio 
Tecnico 

Punteggio Economico TOTALE 

BIZ MODEL DISTRIBUTION 
SRL  P.I.02064990183 

70/70 30/30 100/100 

 
- Vista la documentazione presentata dalla azienda BIZ MODEL DISTRIBUTION SRL  
P.I.02064990183 ed effettuate le relative verifiche ai sensi di legge sulla documentazione 
amministrativa; - Ritenuto di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui 
trattasi;  
 

DECRETA 
 

La fornitura di  UAV ( DRONI + ACCESSORI)  è definitivamente aggiudicato alla BIZ MODEL 
DISTRIBUTION SRL  P.I.02064990183 con sede in  Corte degli Speziali n.6 NOVARA .  

 
 

Il Direttore 
Prof. Fortunato Neri 

   




		fneri@unime.it
	2019-02-07T15:01:47+0000
	Messina
	Neri Fortunato
	Direttore




